主旨：114.04.20 葳格高中 學生餐廳 消毒照

製作人：上益環保有限公司

中 華 民 國 一 一 四 年 四 月 二 十 日

114.04.20 學生餐廳消毒實況照片

【用餐區】

114.04 餐廳消毒-用餐區

114.04 餐廳消毒-用餐區

114.04.20 學生餐廳消毒實況照片

【洗碗區】

114.04 餐廳消毒-洗碗區

114.04 餐廳消毒-洗碗區

114.04.20 學生餐廳消毒實況照片

【烹飪廚房】

114.04 餐廳消毒-烹飪廚房烹飪區

114.04 餐廳消毒-烹飪廚房蒸煮炒區

114.04.20 學生餐廳消毒實況照片

【烹飪廚房】

114.04 餐廳消毒-洗滌區

114.04 餐廳消毒-食材區